

Gdańsk, dnia 4 grudnia 2020 r.

NR 105/D10/2020

**WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

**WYJAŚNIENIA**

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzone na podstawie art. 6a ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych na:*

**DOSTAWĘ  
WYROBÓW MEDYCZNYCH  
ORAZ ŚRODKÓW OCHRONY OSOBISTEJ**

**ZESTAW 1**

1. Dotyczy Pakiet 2: Prosimy o dopuszczenie rękawic o poziomie szczelności AQL  $\leq 1,5$ .  
**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

2. Dotyczy Pakiet 3: Ponieważ Zamawiający wskazuje w punkcie 10 Wymagań granicznych odporność na przesiąkanie /zachłapanie/ min. 120 mmHg prosimy o wyjaśnienie, czy oczekiwane maski chirurgiczne włókninowe z szybką mają spełniać wszystkie wymagania normy EN14683, Typ IIR lub je przewyższać?  
**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodności z normą EN 14683.**

3. Dotyczy Pakiet 4 : W związku z sytuacją COVID-19 ograniczającą dowolność podaży materiałów i ŚOO w tym odzieży operacyjnej prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania kompletów ubrań operacyjnych o następujących parametrach techniczno-użytkowych : niesterylne, jednorazowe kompletne ubrania operacyjne złożone z koszulki operacyjnej i spodni operacyjnych. Wykonane jest z wielowarstwowej włókniny typu SMS (gramatura 35 g/m<sup>2</sup>) - oddychającego, miękkiego i wyjątkowo wygodnego materiału. Koszulka posiada krótkie rękawy oraz wycięcie wokół szyi w kształcie litery V wykończone lamówką. Koszulka wyposażona jest w 3 praktyczne kieszenie. Spodnie wyposażono w taśmę do regulacji lub gumkę rozmiaru. Rozmiary

1

S,M,L,XL,XXL do wy. Koszulka z wszywką z rozmiarem. Parametry zgodnie z EN 13795: w tym odporność na wypychanie na sucho min 140 kPa. Zgodnie z EN 13795-3 : 2006 +A1 : 2009 włóknina bazowa SMS spełnia wymagania dla fartuchów chirurgicznych.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.**

4. Dotyczy Pakiet 5 i 6: W związku z sytuacją COVID-19 ograniczającą dowolność podaży materiałów i ŚOO w tym odzieży operacyjnej prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania uniwersalnie dopasowujących się czepków medycznych wykonanych z mocnej włókniny 14 g/m<sup>2</sup> o wymiarach przed rozciągnięciem: 18 x 21 x24 cm .

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.**

5. Dotyczy Pakiet 7: W związku z sytuacją COVID-19 ograniczającą dowolność podaży materiałów i ŚOO w tym masek respiratorowych prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania alternatywnej półmasksi FFP3 o budowie kopułowej z zaworem wydechowym- pozostałe zgodne z SIWZ.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

6. Dotyczy Pakiet 8: Ponieważ sterylność produktów do nieinwazyjnej tlenoterapii nie ma uzasadnienia epidemiologicznego prosimy Zamawiającego o dopuszczenie mikrobiologicznie czystych masek rezerwarowych w poz. 1 i 2 pakowanych indywidualnie.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

7. Dotyczy Pakiet 8: Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje w poz. 1 i 2 masek tlenowych wykonanych z materiałów nie zawierających lateksu, ftalanów, DEHP, bisfenolu?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje masek wykonanych z materiałów wolnych od: lateksu, ftalanów, DEHP, bisfenolu.**

## ZESTAW 2

### **Pakiet nr 8 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści jako równoważną maskę tlenową dla dorosłych z workiem, czystą mikrobiologicznie, końcówka drenu doprowadzającego o długości 200 cm?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

### **Pakiet nr 8 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści jako równoważną maskę tlenową dla dzieci z workiem, czystą mikrobiologicznie, końcówka drenu doprowadzającego o długości 200 cm?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

### ZESTAW 3

Pakiet 5 - czy zamawiający dopuści gramaturę min. 16 g/m<sup>2</sup>?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.**

Pakiet 6 - czy zamawiający dopuści czepek bez wydłużenia, ale za to z warstwą przeciwpotną?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.**

Pakiet 8- czy zamawiający dopuści dren o długości min. 200 cm?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany stanowią integralną część Zapytania ofertowego i należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Zamawiający informuje o zmianie terminu składania ofert. Termin składania ofert wyznaczony został na dzień: **08.12.2020 r. godz. 10:00.**

**Z poważaniem**

*Sporządził Sekretarz komisji  
Marta Muszyńska- Orciuch*

3